

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน จ้างเหมาทำงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข

2. 3310 ตอน กระบี่ลุ่ม - พุทธมณฑล ตอน 4 ระหว่าง กม.8+040 - กม.10+814 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรสาคร / กรมทางหลวง  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สาธารณูปโภคไฟฟ้า

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 4,999,002.57 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัยวัฒน์ ปานเพชร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(จ) สมุทรสาคร

7.2 มนตรี วงศ์วิวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป) สมุทรสาคร

7.3 ภาวินี คำอาษา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

**แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกแก่ผู้ประกอบการ      งานอำนาจความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน      จ้างเหมาทำงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง      ทางหลวงหมายเลข 3310 ตอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      ภาระเพิ่มเติม - พุทธรณีสถล ตอน 4 ระหว่าง กม.8+040 - กม.10+814 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานซ่อมเปลี่ยนอุปกรณ์ไฟฟ้าแสงสว่าง กิ่งดู เสาสูง 12.00 ม. โคม 400 Watts. 1.1 งานเปลี่ยนโคมโซเดียม 400 Watts. พร้อมอุปกรณ์ (กิ่งดู)	ชุด	160.000	8,925.35	1,428,056.00	1.3616	12,152.75	1,944,441.04
2	1.2 งานเปลี่ยนกิ่งโคม ชนิดกิ่งคู่	ชุด	16.000	2,099.26	33,588.16	1.3616	2,858.35	45,733.63
3	1.3 งานสายไฟฟ้า THW 1x2.5 mm2. (สายไฟฟ้าใช้กับ Ground ดวงโคม)	เมตร	4,320.000	8.07	34,862.40	1.3616	10.98	47,468.64
4	1.4 งานสายไฟฟ้า VCT 2x2.5 mm2. (สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงดวงโคม)	เมตร	4,320.000	50.62	218,678.40	1.3616	68.92	297,752.50
5	1.5 งานเปลี่ยนแผงเบรกเกอร์คู่ 10A	ชุด	80.000	361.81	28,944.80	1.3616	492.64	39,411.23
6	1.6 งานเปลี่ยนฝาครอบเสา	ชุด	80.000	367.00	29,360.00	1.3616	499.70	39,976.57
7	1.7	ตัน	80.000	135.04	10,803.20	1.3616	183.87	14,709.63
8	งานทาสีโคนเสาไฟและติดตั้งโคมสะท้อนแสง 1.8 ติดตั้ง Ground rod copper clad steel Dia.5/8"x2.4 ม.	ชุด	80.000	720.84	57,667.20	1.3616	981.49	78,519.65

ชัยวัฒน์ บานเพชร

29 มีนาคม 2567 18:58:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนาจความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน จากหมวกทำงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 3310 ตอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กระพุ่มเดิม - พหลโยธิน ตอน 4 ระหว่าง กม.8+040 - กม.10+814 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แพง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงสงขลานครินทร์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2. งานปรับปรุง ติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่าง กิ่งคู่ เสาสูง 12.00 ม. โคม 400 Watts. (ไม่รวมฐานเสาไฟ) 3. งานติดตั้งสายเคเบิลไฟฟ้า	ต้น	16.000	37,015.47	592,247.52	1.3616	50,400.26	806,404.22
10	3.1 งานเปลี่ยนสายเคเบิลชนิด NY 3 x 10 mm2 (สายไฟเดินระหว่างเสา)	เมตร	2,433.000	220.91	537,474.03	1.3616	300.79	731,824.63
11	3.2 ค่าชุดวางสายไฟ พร้อมเท Lean Concrete ทน 0.10 ม. ปิดทับ	เมตร	2,433.000	64.63	157,244.79	1.3616	88.00	214,104.50
12	4. งานติดตั้งท่อลอด HDPE ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 110 มม.(PE100 PN8) (งานต้นท่อลอดด้วยระบบคอมพิวเตอร์)	เมตร	85.000	1,747.46	148,534.10	1.3616	2,379.34	202,244.03
13	5. งานติดตั้งตู้ควบคุมไฟฟ้าแบบ 1 เฟส ขนาด 100 A พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	7.000	16,520.42	115,642.94	1.3616	22,494.20	157,459.42
14	6. งานเปลี่ยนหม้อแปลงไฟฟ้าแบบ 1 เฟส ขนาด 30 KVA	ชุด	2.000	139,157.20	278,314.40	1.3616	189,476.44	378,952.88
รวมราคากลาง								4,999,002.57

ชัยวัฒน์ บ้านเพชร

29 มีนาคม 2567 18:58:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาก่อสร้างกิจกรรมความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน จากหมอกทำงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 3310 ตอน  
กระพุ่มเดิม - พุทธิมนต์ ต.อ. 4 ระยะทาง กม.8+040 - กม.10+814 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แพง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง



ชัยวัฒน์ ปานเพชร

29 มีนาคม 2567 18:58:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน งานอำนวยความสะดวกป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน  จ้างเหมาทำงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 3310 ตอน กระทุ่มเดม - พุทธิมนต์ลิต ตอน 4 ระหว่าง กม.8+040 - กม.10+814 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง  ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง

ชัยวัฒน์ ปานเพชร  
( ชัยวัฒน์ ปานเพชร )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนตรี วงศ์วิวัฒน์  
( มนตรี วงศ์วิวัฒน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาวิณี คำอาษา  
( ภาวิณี คำอาษา )

กรรมการกำหนดราคากลาง